Sermones super aliqua euangelia de
 cōmuni confessorum. Primo super illud

Hō quidam nobilis abiit zc. Luc. xix.

Negociamini

dū venio. Luc. xix. Dria p̄e-
 apue nos inducere debēt ad
 negociandū p̄ vostra salute. Primum est
 p̄sideratō vn̄erse subiecte creature. Qm̄
 vt ait August. ad eremitas. Ad nutū dei
 sola via sua nō deuiat. nō luna. nō stelle.
 campi decorant floribz: frondibz crispantur
 silua. In nemore citbarizat auicula. irrō-
 nabilia z insensibilia obediūt dō. sol⁹ ho-
 mo dei volūtati resistit. p̄ quo tñ solo dei
 voluntas omnia fecit. Secōdū est occasi-
 patio mūdane sure. Aug. li. de paciētia.
 Intueamur quanta in laboribz z volo-
 ribus sustineant mūdant pro rebz q̄s vi-
 ciose diligunt zc. Multo igit magis nos
 negociari z laborare oportet p̄ salute eter-
 na. Tertium ē exhortatio s̄re septure
 Isa. lx. Opamini dum dies est. venit qm̄
 nox quādo nemo potest opari. Et in yer-
 bis p̄positis. Negociamini dū venio. At-
 tende qz dicit dū venio: z dum dies est p̄
 quod intelligit̄ tempus p̄sentis vite. quod
 est temp⁹ merendi siue negociandi. Circa
 p̄dicta aut̄ thematis verba tria sunt nob̄
 attentissime p̄sideranda q̄ etiā in decursu
 euāgelij tangunt

Primum est obligatiōis necessitas in-
 dispensabilis

Secōdū est transgressiōis iniquitas in-
 excusabilis.

Tertium est retributiōis equitas in-
 euitabilis.

Primum ē obligatiōis necessitas in-
 dispensabilis siue indispensabilis. Heb. ij.
 Quō nos effugiem⁹ si tantā neglexim⁹
 salutē. Et Deut. vij. Caue ne obliuiscas
 ris dñi dei tui z negligas mādata ei⁹. qz
 vicijs m̄tra est obligatio. Declarat̄ at̄ hm̄ōf
 obliuōis necessitas i euāgelio: cū d̄r. hō
 qdam nobilis abiit zc. ex tribz p̄siderandis
 i ip̄o dño p̄cipite.

Primum est sublimitas gloriose p̄ditio-
 nis

Secūdū est liberalitas gratiose (nis
 distributionis.

Tertium est auctoritas imperiose in-
 iunctionis.

Primum est sublimitas gloriose p̄ditio-
 nis